
ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 13 września  2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizatora  Gminnego Programu 

Profilaktyki Grypy dla Mieszkańców gminy Kołobrzeg w wieku 65+. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 48 i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2561 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XIX/173/2020 Rady Gminy w Kołobrzegu z 

dnia 01 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki Grypy dla 

Mieszkańców Gminy Kołobrzeg w wieku 65+ na lata 2020-2025” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 

zdrowotnej w zakresie Gminnego Programu Profilaktyki Grypy dla Mieszkańców Gminy 

Kołobrzeg w wieku 65+, ogłoszonego w dniu 17 sierpnia 2023r. Zarządzeniem Nr 94/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg.  

2. W wyniku przeprowadzonego konkursu Komisja wybrała dwa podmioty, które będą 

realizowały  w/w program: 

2.1 Piotr Kłos, prowadzący działalność gospodarczą i zakład leczniczy pod nazwą Ośrodek 

Medycyny Pracy dr. n. med. Piotr Kłos, 78-100 Kołobrzeg, ul. Kupiecka 5/22. 

2.1 Sebastian Łaźniak, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Cogito Sebastian 

Łaźniak i zakład leczniczy pod nazwą COGITO MED, ul. Karłowicza 4, 62-800 Kalisz. 

§ 2. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki Grypy dla Mieszkańców gminy Kołobrzeg w 

wieku 65+ rozpocznie się przez wyłonionych wykonawców po podpisaniu umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. społecznych i profilaktyki 

przeciwalkoholowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-09-19T13:11:38+0200




